
Página: 1 / 3

Nr.:   45/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

119/2024

21/07/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2024
Pregão eletrônico
45/2024 - PE
119/2024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material didático pedagógico
de Língua Inglesa para estudantes do ensino fundamental do Município, conforme
termo de referência (Anexo “II”) do presente edital.

Lote: 1
Participante: A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 1 - STUDENT BOOK – 1º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088664 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 1 - STUDENT
BOOK – 1º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088664

165,000 UN 157,30 25.954,50

Marca: OXFORD
2 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 2 - STUDENT BOOK – 2º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088688 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 2 - STUDENT
BOOK – 2º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088688

165,000 UN 157,30 25.954,50

Marca: OXFORD
3 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 3 - STUDENT BOOK – 3º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088701 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 3 - STUDENT
BOOK – 3º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088701

165,000 UN 157,30 25.954,50

Marca: OXFORD
4 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 4 - STUDENT BOOK – 4º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088725 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 4 - STUDENT
BOOK – 4º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088725

150,000 UN 157,30 23.595,00

Marca: OXFORD

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 16/08/2024, às 07:18:11. Protocolo: 7f10ae7c-e402-4c38-833e-921e0763aefb



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 5 - STUDENT BOOK – 5º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088749 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 5 - STUDENT
BOOK – 5º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088749

165,000 UN 157,30 25.954,50

Marca: OXFORD
6 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 1 - TEACHER'S BOOK – 1º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088671 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 1 - TEACHER'S
BOOK – 1º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088671

6,000 UN 239,20 1.435,20

Marca: OXFORD
7 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 2 - TEACHER'S BOOK – 2º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088695 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 2 - TEACHER'S
BOOK – 2º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088695

6,000 UN 239,20 1.435,20

Marca: OXFORD
8 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 3 - TEACHER'S BOOK – 3º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088718 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 3 - TEACHER'S
BOOK – 3º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088718

6,000 UN 239,20 1.435,20

Marca: OXFORD
9 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 4 - TEACHER'S BOOK – 4º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088732 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 4 - TEACHER'S
BOOK – 4º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088732

6,000 UN 239,20 1.435,20

Marca: OXFORD
10 TÍTULO: SUPER STARS - VOL 5 - TEACHER'S BOOK – 5º ANO

EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088756 - TÍTULO: SUPER STARS - VOL 5 - TEACHER'S
BOOK – 5º ANO
EDITORA: OXFORD UNIVERSITY PRESS
AUTORES: Patrick Jackson e Susan Banman Sileci
ISBN: 9780194088756

6,000 UN 239,20 1.435,20

Marca: OXFORD
Total do Participante: 134.589,00

Total Geral: 134.589,00

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 16/08/2024, às 07:18:11. Protocolo: 7f10ae7c-e402-4c38-833e-921e0763aefb



Página: 3 / 3

Assinatura do Responsável

16/08/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 16/08/2024, às 07:18:11. Protocolo: 7f10ae7c-e402-4c38-833e-921e0763aefb


		2024-08-16T07:23:50-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




